vidoria-SEMAGO, Secretaria Municipal de Ordem Pública-SEMOP, Secre-
taria Municipal de Serviços Delegados-SEMUSD, Fundo Municipal de As-
sistência Social-FMAS, Fundo Municipal de Saúde-FMS e Companhia de 
Desenvolvimento de Nova Iguaçu-CODENI, no valor de R$ 62.725.454,91 
(Sessenta e dois milhões, setecentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e 
cinquenta e quatro reais e noventa e um centavos). 

Art. 2º. Em decorrência do disposto no artigo anterior, fica alterado ainda o 
Quadro de Detalhamento da Despesa, aprovado pelo Decreto nº. 13.817 de 
17 de janeiro de 2025. 

Art. 3º. Os recursos compensatórios serão provenientes de anulação parcial